Capitulum. Philip. 2.

Fratres: Hoc enim sentite in vobis, quod et in Christo Jesu, qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratu s est esse se aequalem Deo; sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo. Humiliavit semetip-

sum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem Crucis.

Infigit cerebro, proh dolor! efferis

Sertum vepribus asperum.

Hymnus.

Mærentes oculi spargite lacrymas,
Et luctu resonent intima cordium;
Illatas refero Numini ab impiis

Pœnas et fera vulnera.

Accincta, heu! gladiis turba satellitum

Arreptum Dominum fustibus impetit;

Nunc cœdit colaphis, nunc quatit horridis

Divinum caput icibus.

Haud finis sceleri: traditur improbo

Christus carnifici; nec mora. barbarus

In Regem Superum non timet impio

Ausu vertere dexteram.

Audite, o populi: Numen amabile,

Manante ex humeris undique sanguine,

Lictoris rabidi sustinet impetum,

Et vocem premit innocens.

Quis non illacrymet! Jam nova condidit

Tormenta indomitæ gentis iniquitas;

Heu crimen! trahitur fūnibus improbis
Funesti Dominus supplicii ad locum;
Illic oppetiit funere, spiritum

Patri restituens suo.
Passo pro miseris tam fera vulnera,
In terris resonet debita gloria;

Sacrumque assiduæ nomen in æthera
Humanum genus efferat. Amen.

¶. Oblatus est, quia ipse voluit. ¶. Et livore ejas sanitati sumus.

Ad Magnificat. Aña. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite, et videte, si est dolor sicut dolor meus.

ORATIO.

Omnipotens sempiterne Deus, qui humano generi, ad imitandum humilitatis exemplum, Salvatorem nostrum carnem sumere, et crucem subire fecisti: concede propitius; ut sicut solemnem commemorationem Passionis ejus celebramus, ita et patientiæ ipsius habere documenta, et resur-

rectionis consortia mereamur. Per eundem Dominum...

Ad. Complet. et per Horas in fin. hymn. dic.

Sit laus Patri, ac Paracito,

Natoque Patris unico,
Nostræ dedit, qui prodigus
Prætium salutis sanguinem.
Amen.

AD MATUTINUM.

Invitatorium. Christum
Regem crucifixum, * Venite adoremus.

Hymnus.

Aspice, infami Deus ipse ligno

Pendet, effuso madidus cruento;

Aspice, immitti manus alma clavo

Finditur alte.

Hunc, velut pravi scelestis ministrum.

Inter indignos medium latrones

Cerne: crudelis fuit ista gentis

Dira voluntas.

Pallet, heu! vultus; caput ecce lassum.

Flectitur: clausis oculis,
Redemptor

Spiritum sacro, meritis onustum,

Fundit ab ore.

O cor, æs durum superas,
gemendo

Ni scelus tergas: tua culpa Christum